
A) "Tabačka" ve městě Táboře  

  Podzemní garáže Provozní doba

  Povrchové parkoviště    

Doba placeného

parkování:

B) Parking Centrum

Parkovací dům Provozní doba

2x mennekes typ 2 NON - STOP

ceny včetně 21%DPH

Ceník provozu parkování

Záloha: čipové parkovací karty určené pro oblast " PG Tabačka" jsou při výdeji zálohovány částkou 242,- Kč. 
Záloha je vratná při ukončení smluvního vztahu při spnění všech podmínek dle ujednání.

RESERVÉ pouze pro předplatitele NON-STOP 10.000,-Kč/rok

Dobíjení elektro vozidel

8,5 Kč / 1 Kwh

Tarif: 20,- Kč/hod

Cena za 1 parkovací místo

80,-Kč/den

10,-Kč/hod. ( 1-8 hod)

Tarif

Pondělí - pátek: 07.00-18.00 hod.

Sobota:             07.00 - 12.00 hod.

Parkovací lístek NON - STOP

Průjezd parkovištěm do 10 min. je zdarma. ZTRÁTA PARKOVACÍHO LÍSTKU 500 Kč / skutečná doba parkování podle RZ

NON-STOP

Průjezd parkovištěm do 10 min. je zdarma. ZTRÁTA PARKOVACÍHO LÍSTKU 500 Kč / skutečná doba parkování podle RZ


